Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018                                                                                                        № 376
пос. Смидович

О внесении изменения в Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 23.08.2016  № 346
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 23.08.2016  № 346  изменение, утвердив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования газете «Районный вестник».

	Глава администрации муниципального района

	М.В. Шупиков

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  муниципального района

от 12.07.2018  № 376

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и урегулированию конфликта интересов

	Королев Борис Дмитриевич
Трунова    Вера    Михайловна

Коновалова Елена Николаевна

Члены комиссии:

Бардаль Валентина Максимовна

	-первый заместитель главы администрации  муниципального района, председатель комиссии;

-управляющий делами администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

-начальник отдела муниципальной службы администрации  муниципального района, секретарь комиссии
-председатель районной общественной организации ветеранов (пенсионеров), Вооруженных сил  и правоохранительных органов Смидовичского  муниципального района, депутат Собрания депутатов Смидовичского муниципального района (по согласованию;

	Ваулин Владимир Сергеевич

	-заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района;

	Ивонин  Сергей  Владиславович

	-начальник отдела по труду администрации  муниципального района, председатель районного комитета профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания;

	Томашевич Татьяна Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно -выставочный центр им. В.И. Клипеля» Смидовичского района ЕАО, руководитель общественной экологической организации Еврейской автономной области «Зеленый росток» (по согласованию).